 INDUKTIONSKOCHFELD DIGITAL 350A  DIGITAL INDUCTION PLATE 350A
- Gehäuse Edelstahl
- Induktionskochfeld mit Ceranglas, ca. 230 mm Kochstelle
- Digitale Temperaturregelung über Bedientasten
- Digitale Anzeige im Bedienfeld
- Timer : 0 bis 180 Minuten
- Sicherheitsthermostat
- 10 Leistungsstufen, Temperaturregelung (60°C bis 240°C)
- Frequenz: 50/60 Hz
- Leistung : 500 - 3 500 W / 230 V
- Abmessungen : L 340 x T 440 x H 117 mm
- Gewicht : 7,10 Kg
- Stainless steel
- Induction plate
- Touch control panel with digital display
- Timer: 0 to 180 minutes
- Safety thermostat
- 10 power levels
- 10 levels temperature setting (60 °C to 240 °C)
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 0,5 - 3,5 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 440 x H 117 mm
- Weight: 7.10 kg
 Artikelreferenz : CPAI350A
EAN : 3611630006750
Article reference : CPAI350A
EAN : 3611630006750
30/04/2025 Diese Daten können ohne weitere Informationen geändert werden. | These datas can be changed without further information.